
2025年 4月 23日 

お客様各位 

 

観葉植物 ゴールデンウィーク期間の配送に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。 

 

この度、出荷元のアートグリーン社より、ゴールデンウィーク期間の配送に関する通達が

ございましたのでお知らせいたします。 

 

お客様にはご不便をおかけする事となり誠に申し訳なく存じますが、何卒ご理解を賜りま

す様お願い申し上げます。 

 

記 

 

■観葉植物（全種類）お届け不可日 

2025年 4月 26日（土）から 2025年 5月 8日（木） 

※胡蝶蘭については、上記期間も通常通り配送可能でございます。 

 

以上 

 

いちよしビジネスサービス株式会社 


